
Na temelju članka 39. Statuta Grada Pula - Pola („Službene novine“ Grada Pule br. 7/09, 
16/09, 12/11, 1/13, 2/18, 2/20, 4/21 i 5/21-pročišćeni tekst), Gradsko vijeće Grada Pule na 
sjednici održanoj dana 30. kolovoza 2022. godine, donijelo je

O D L U K U 
O IZMJENI I DOPUNI ODLUKE O KRITERIJIMA I POSTUPKU  

SUFINANCIRANJA KAMATE STAMBENIH KREDITA ZA 
NEKRETNINE NA PODRUČJU GRADA PULA – POLA

Članak 1.

Članak 5. Odluke o kriterijima i postupku sufinanciranja kamate stambenih kredita za 
nekretnine na području Grada Pula-Pola („Službene novine“ Grada Pule br. 10/22) mijenja se 
i glasi :
“Sufinanciranje kamate odobrava se za stambene kredite za koje je kreditna institucija 
odobrila kredit za kupnju nekretnine“.

PRIJELAZNE I ZAVRŠNE ODREDBE

Članak 2.

Na zahtjeve za sufinanciranje kamate stambenih kredita prilikom kupnje prve nekretnine na 
području Grada Pula-Pola podnesene do dana stupanja na snagu ove Odluke primjenjivat će 
se odredbe ove Odluke.

Članak 3.

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenim novinama Grada Pule.

KLASA:550-01/22-01/66
URBROJ:2163-7-06-01-0431-22-12
Pula, 30. kolovoza 2022. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA PULE

PREDSJEDNICA
Marija Marković-Nikolovski


		2022-08-31T12:38:48+0200




